
OŠETŘENÍ MOTORU FORMULA GOLD - 1

Spotřebitelský sortiment

FORMULE ZLATÁ
OŠETŘENÍ MOTORU

Vysoký výkon

Wynn's High Performance Engine Treatment je chemická 
úprava zcela rozpustná v oleji, která má dvojí účinek:

1)
2)

Zvyšuje kompresi
Snižuje opotřebení

Vlastnosti

- Pomáhá prodloužit životnost motoru snížením oxidace, tření a opotřebení.
- Zlepšuje kompresi a viskozitní index oleje a zabraňuje předčasnému houstnutí 

nového oleje.
- Snižuje usazování kalu a usazenin a pomáhá udržovat olejový systém čistý.
- Snižuje spotřebu oleje a emise.
- Neobsahuje pevné částice.
- Je kompatibilní se všemi druhy motorových olejů a je vhodný pro běžné aplikace a aplikace s 

nízkým SAPS.
- Nepoškozuje katalyzátory.

Aplikace

- Doporučeno pro všechny nové nebo použité benzínové, naftové, LPG nebo hybridní motory.

Pokyny

- Přidejte do motorového oleje, nejlépe při nebo krátce po výměně oleje, bez přeplňování.
- Jedna 500ml lahvička ošetří 4 až 6 litrů oleje.

Obal

PN 77101 – 12x500 ml – EN/FR/DE/NL/PT/ES/IT/EL/RU

Wynn's Belgium bvba – Industriepark West 46 – B-9100 Sint-Niklaas / Belgie
Tel: 32-3-766.60.20 - Fax: 32-3-778.16.56 - E-mail:mail@wynns.eu - Webová stránka:www.wynns.com

Údaje o vlastnostech a použití uvedených produktů jsou nabízeny v dobré víře a jsou založeny na našem výzkumu a praktických zkušenostech. Vzhledem k 
všestrannosti aplikačních možností není možné uvést všechny podrobnosti a nepřebíráme žádné závazky či odpovědnost z toho vyplývající

z tohoto. Když se v důsledku technického vývoje objeví nové vydání, předchozí údaje již nejsou platné.

PN 77101 - Poslední aktualizace: 19. 1. 2017

Sp
ec

ifi
ka

ce
 p

ro
du

kt
u 

na
 s

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

